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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61612031L

2. Data e Regjistrimit 12/04/2016
3. Emri i Subjektit Rebeka Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Vaqarr PRUSH Fshati Prush, Godine prane Radio 
Media J-7, Njesia Administrative Vaqarr 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim objektesh shume kateshe,rezidenciale, rrugesh, 
rikonstruksione, punime, lyerje, punime hidraulike, 
elektrike,gipsi, suvatime etj.Ndertimi dhe mirembajtja e 
rrugeve etj.Prodhime materiale inerte dhe tregtimi i tyre. 
Projektimi dhe zhvillimi programeve aplikative per 
kompjutera. Sherbime ne rrjete informatike. Shitje-blerje, 
pajisjesh elektronike, kompjutera, aksesore te ndryshem 
informatike, kancelari etj. Importimin eksportimin dhe 
tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materiaieve, 
automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, 
makinerive, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme, te 
karakterit publik, industrial, bujqesor, tregtar, kulturor, 
sportiv, te sherbimeve, pjese kembimi, goma te ndryshme, 
bateri automjetesh etj, ne territorin e Republikes se 
Shqiperise dhe jashte saj.Hapjen e zyrave imobiliare dhe 
informacionit per shitjen dhe blerjen e pasurive te 
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paluajtshme, dhenien e tyre me nenkontraktim dhe me qera 
etj.Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial, produkte bujqesore, ushqimore, materiale 
ndertimi, pesticide, pajisje elektronike, konfeksione etj, 
import-eksport.Transport te mallrave dhe udhetareve brenda 
dhe jashte vendit. Tregtim me pakice te karburanteve, te 
gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikante me shumice dhe 
pakice. Hapje bar-bufe, restorant, parukeri, salon mode, 
qender estetike, fitnesi, servis makinash lavazh, motel, 
agjensi turistike. Tregtim, instalim, mirembajtje te paisjeve 
te cilat sigurojne burim ushqimi te panderprere. Mirembajtje 
e objekteve spitalore. Mirembajtje paisjesh spitalore dhe ato 
te ndricimit te biznesit. Ndertime hidraulike e hidroteknike, 
ndertim ujesjellesa, depo ujesjellesi, kanalizime, kanale e 
impiante vaditese, punime mbrojtje te sistemit hidraulik, 
ndertim impiante te sistemit te ujit, ndertim diga. Vepra te 
vecanta punime speciale, perforcim themeli e punime 
nentokesore, izolim mbi dhe nentokesore nga ujerat, puse 
shpime gjeologo-inxhinierike, shpime per uje. Punime 
sherbimi ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyje. Ndertim i 
linjave te shfrytezimit e pastrimit te ujit te pijshem si dhe 
tregetimi i tij. Rikonstruksion i ndertesave civile dhe publike. 
Ndertim Diga dhe hidrocentrale."
Lulëzim Cenolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/04/2016 Deri: 03/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lulëzim Cenolli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Rebeka Konstruksion
E-Mail: lulezimcenolli@gmail.com  
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Telefon: 0692060095  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-642232-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405002-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291409-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim I Asamblese.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-556953-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844D0092-95EF-4DD3-AD05-735B6A9E09D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B828AF97-3F0A-42F3-A0F7-9E00B087EA7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A31664-0CC0-4216-B2EC-207CA51A77D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6F283B-FA76-4840-A2A4-2EDB39E2A248
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DFD2FC-E622-43D9-A08A-6EB2C7E5692B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8166CA0A-F36E-4D62-BA67-6F6EA912FB8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6207DC-12BD-4DEE-8FDD-AE6986D779F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA43B96-492A-496E-A283-DCAE3385D680
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA43B96-492A-496E-A283-DCAE3385D680
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29D05B2-1377-4F35-B584-C9B48F783A4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2171AD-04B6-46EB-92BE-54C3EB3CF976
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3953807-7318-4C15-A6CE-BFD8F672666D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C3665E-F586-4171-831D-2C2FBAD92978
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar REBEKA 2019.xlsx
Vendim Asambleje Rebeka 2019.pdf
shenime shpejguese 2019.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
REBEKA 2019.xlsx

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627667-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 03.12.2020 ku 
eshte vendosur: Emerimi i administratorit z. Lulëzim Cenolli per nje periudhe 5 vjecare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lulezimcenolli@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Cenolli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/04/2021")            u be              ("03/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637253-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49913EDB-9B4E-467D-95AB-F2008519A2C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B407F265-FE6C-4472-9995-E8E73723A426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D780BCD5-74BE-4D3A-9E6F-4479AEBC3F86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CD7FB0-D3FB-44E9-BFA6-B8304B04C1AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CD7FB0-D3FB-44E9-BFA6-B8304B04C1AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FFD23E-7B7C-4DFA-BD03-AE972894494C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AF28E6-E51C-4C7D-BED2-B2C7B48C1D1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AF28E6-E51C-4C7D-BED2-B2C7B48C1D1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD11708-C370-4CA6-B401-F3D51EF90D74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6408535-282F-47D7-81B4-0DF569C5C491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9666BE17-6B80-41F5-9F74-3E4A3B4911CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A618B66-9B10-457A-BA16-6090E2BF0CB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F472080B-872F-4D45-ABF1-752B31B72398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7299CF-E702-4778-9CA5-9EADDFC1CA02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848BC75A-69B6-4AA3-95B3-B34DD68DBAAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68ED258E-B61B-40C7-AB27-BA6F4FCCD317
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5462D938-F60F-4BA7-9F1C-CD7D9C0BDC7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5462D938-F60F-4BA7-9F1C-CD7D9C0BDC7E
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29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755592-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese REBEKA 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim asambleje 2020 Rebeka.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962086-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te viitt 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2021 Rebeka.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Rebeka 
2021.xlsx
Vendim Asambleje 2021 Rebeka.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar QKB Rebeka 2021.xlsx

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178536-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarQKBrebeka.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresrebeka.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
RebekaVendimAsambleje.pdf

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332488-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F23E2F0-687D-4659-A2A6-E25F6238DC90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFCBBA8-46EA-436B-8F68-B375D766487C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3811F893-1820-48C9-A771-A3BF436408BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F74B0E-9925-4051-9844-F9031B4604A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8268480F-EDA9-4556-AD1D-AB0CF37CF27A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49F290E-B2D9-4F79-82FA-FA8D6FC1677C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49F290E-B2D9-4F79-82FA-FA8D6FC1677C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30175DB3-F84D-4933-8906-91C26A60E305
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC8C7E3-BDAF-43CF-A154-84FF7C73F93E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED290C4-89CC-4C88-9B39-F5B2954658F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D622A9FE-C4D0-45E0-AC7A-FE04BF27C204
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44228111-A8BB-406C-8B8D-0997D7F1DC11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEEC050-887B-43C3-8758-1947055CA16D
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Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresrebeka.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarQKBrebeka.xlsx
VendimAsambeleje.pdf

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-507283-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimASAMBLEJEbilanci.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresrebeka.xlsx
Signed_Shenimeshpjegueseviti.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarQKBrebeka.xlsx

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CF5832-EC88-4EB4-82C6-1D11CB40E372
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B221AB2B-7436-4D44-90B0-371B896B988D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED5EA90-9C9F-43C0-BC27-4FBEBBEDA5B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A52428-B87E-4A57-9760-02495159C7D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18936B1-9AFD-4885-918E-9837B5F615F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA169E13-8C3D-4594-BF6F-01FE1516B641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC9B99B-DFD6-479B-9DFA-A5C4513046B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24EACDB-1113-41E9-853C-9E24F0D463B1

